	Kosove urime Qeveria e re!

Qytetaret e Kosoves votuan per qeverine Kurti-Osmani. Sot u krijua Qeveria Kurti-Mustafa. Pavaresisht kesaj, shpresa dhe besimi se do te filloj c'monitimi i drzhaves se Kosoves mbijetoj.

Edhe njehere, Kosove urime qeveria e re!
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Qytetaret e Kosoves votuan pr qeverine Kurl-Ostmani. Sat u kua Qevera
Kutustata. Pavaresisht kesa,shpresa cne besini s o' fkj contimi |
arzhaves se Kosoves mbielo

Edne njenere, Kosove uime qeveria e rel




